tarihli defter, 2131 numaralı ve 1264 tarihli defter, 2584 numaralı ve 1261 tarihli defter, 2128 numaralı ve tarihsiz defter, 2127 numaralı ve 1264 tarihli defter, 2099 numaralı ve 1247 tarihli defter, 2115 numaralı ve 1256 tarihli defter.

Yukarıda da bahsedildiği üzere bu defter serilerinden H. 1250/M. 1835 tarihli ve 2054 numaralı defter çalışmamızın ana konusunu oluşturmaktadır. Bu defter, kazada yaşayan Müslim bilgilerini tek elde toplamış olup, yazı tarzı olarak da diğer defterlere nazaran daha temiz ve düzenlidir. Defterde Karayakup köyünden başlamak üzere burada yaşayan şahısların

¹¹ Örnek olarak bkz.